[image: к-т ССГП]

[bookmark: _GoBack]VI СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2020 года                                                                                        № 10

О возложении временного исполнения обязанностей главы муниципального образования «Сортавальское городское поселение» на первого заместителя главы муниципального образования Вельева Д.Л.
Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 статьи 15 Устава муниципального образования «Сортавальское городское поселение», в связи с выходом из отпуска первого заместителя главы Сортавальского городского поселения , Совет депутатов муниципального образования «Сортавальское городское поселение» пятого созыва  решил:
1. Возложить временное исполнение обязанностей главы муниципального образования «Сортавальское городское поселение» на первого заместителя главы Вельева Дмитрия Леонидовича.
2. Временно исполняющему обязанности главы Сортавальского городского поселения, депутату Белову Олегу Сергеевичу, назначенного решением 5 сессией 5 созыва №9 от 02.07.2020 года, временно исполнять обязанности главы Сортавальского городского поселения передать полномочия Вельеву Дмитрию Леонидовичу.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сортавальское городское поселение» в сети Интернет, а также в официальных средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель Совета                                                                         В.А. Головченко
image1.png
Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A